
横濱プロバス倶楽部

倉‖立 10周 年記念行事 の ご案

～兼 神奈川県プロバスクラブ連絡協議会第 5回 親陸交流会～

拝啓  早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

横濱プロバス倶楽部は、 2001年 1月 30日 に山手ロータリークラブがスポンサーとなつて
いた

だき、MM2 1ロ ータリークラプ のご協力を得て国際都市横浜に神奈り11県内初のプロ
バスクラブとし

て誕生、 10年 を迎えることができました。

これもひとえに皆様方のご支援 。ご協力によるllS物と深く感謝いたしております。

つきましては下記により 「創立 10周 年記念行事Jと 併せて 「神奈り1県プロバスクラブ連絡協議会

第 5回 親睦交流会」を実施することになりました。

公私ご多忙の所とは存じますが、是非ご出席下さるようご案内申しあげます。 敬具

日時

会場

内容

会費

なお、大変恐縮で

記

平成 23年 4月 8日 (金)15:00～ 18:00

(受付開始 14:30)

横浜市中区山下町 ・横浜中華街 「重 慶 飯 店 卵
j館 J

(TEL045 641‐8386)

第一部 記念式典

第二部 中国琵琶 陳麗華コンサー ト

第二部 祝賀 レセプション兼県下プロバスクラブ親睦交流会

5,000円 (当日受付にて納入 してください)

すが団体は団体内の出席者を取りまとめ、FAXを 。個人の方は同封の返信

はがきにて 3月 10日 (木)ま でにご返信下さるようお願い申し上げます。

平成 23年 2月 吉 日tu下公□

●帰民ホール     みなとみらし■

中区=“oシエルOS   。ィッ‐ンヽ―ク  °

―
●測聟町警Ⅲ8

婁
ON●  電塩

‐争‐  
ビ々ル●0■減贅■r,I

^      

燿畿

曖 ,「
中薇
  0中 央痛籠  m―

横濱プロバス倶楽部

会長 加藤 武

事務局 :〒2830016横浜市港南区日限山 1358

小磯智功方

TEL/F A X045-823-8031


